Centralny Rejestr Umow rok 2019 zawartych

L.p.

Rodzaj Tryb zamow.
. Uchwata Rady
Dotacja .
Gminy teczyce
Dotacja Uchwala Rady
Gminy teczyce
Zarzadzenie
Ustuga Woéjta Gminy
teczyce
Zarzadzenie
DOSTAWA Wajta Gminy
teczyce
Dotacja Uchwaia Rady
Gminy teczyce
Dotacja Uchwaia Rady
Gminy teczyce
poza ustawg Pzp
Ustuga i Zarzadzeniem
Wojta
poza ustawg Pzp
Ustuga i Zarzadzeniem

Wojta

Data umowy
(okres
obowiazywania)

2019-01-02 (do

31.12.2019r.)

2019-01-02 (do

31.12.2019r.)

2019-01-02
(31.12.2021)

2019-01-02
(do 31.12.2019r.)

2019-01-04

(do 31 grudnia
2019r.)

2019-01-04
(do 31 grudnia
2019r.)

2019-01-02
(do 31.12.2019r.)

2019-01-02
(do 31.12.2019r.)

stan na dzien 01.03.2019r.

Nr umowy

Umowa nr
RIR.02.01.2019.GS

Umowa nr
RIR.01.01.2019.GS

Umowa nr
ROA.01.01.2019.1P

UMOWA PN.272.1.2019

UMOWA RFK 1/2019

UMOWA RFK 2/2019

Umowa Zlecenie nr 2/2019

Umowa Zlecenie nr 1/2019

Warto$¢ umowy

netto [zi] VAT % VAT [z1] brutto [z4]
8 360,00

35 530,00

18 000,00 23 4 140,00 22 140,00
20 875,00 23 4 801,25 25 676,25

1 616 773,00

32 981,00

4 586,40 4 586,40

4 586,40 4 586,40

Stona umowy/wykonawca

Gminny Zaktad Ustug

Komunalnych w teczycach, ul.

Koscielna 17A, 84-218
teczyce

Gminny Zaktad Ustug

Komunalnych w teczycach, ul.

Koscielna 17A, 84-218
teczyce

WALTEL Zakfad Ustug
Telekomunikacyjnych
Waldemar Kurpet, ul. Watowa
28/L6, 84-200 Wejherowo

OKTAN Grzenkowicz, Brzeski,
Grzenkowicz Sp. Jawna ul.
Bohateréw Westerplatte 7
76-200 Stupsk; Stacja Paliw
Strzebielino

ul. Wejherowska 2 84-220
Strzebielino

Gminna Instytucja Kultury i
Biblioteki w Strzebielinie

Gminna Instytucja Kultury i
Biblioteki w Strzebielinie

Teresa Bronk

Teresa Daszkiewicz

Przedmiot umowy

Dotacja przedmiotowa do 1m3 Sciekéw
odprowadzanych siecig kanalziacji
sanitarnej z osiedla blokéw
mieskaniowych w miejscowosci Brzezno
Leborskie

Dotacja przedmiotowa do wywozu 1 m3
nieczystosci ptynnych gromadzonych w
zbiornikach bezodptywowych

Konserwacja i haprawy abonenckiej
cntrali telefonicznej oraz sieci i aparatéw
telefonicznych

zakup (dostawa) paliw plynnych do
samochodéw stuzbowych, strazackich,
sprzetu p.poz oraz kosiarek dla potrzeb
Zamawiajgcego (Gminy teczyce) w
szacunkowej ilosci ogétem ok :
- benzyna bezolowiowa Pb:
2.900 litrow

- olej napedowy ON - okoto 2.600 litréw

- okoto

DOTACJA PODMIOTOWA - na
organizowanie i prowadzenie
dziatalnosci kulturalnej oraz utrzymania
obiektow Swietlic i bibliotek

DOTACJA CELOWA - na zadanie w
zakresie kultury fizycznej i sportu

Utrzymanie czystosci i porzadku na
przystankach PKS wzdtuz ulic giéwnych
i placach zabaw w Sotectwie Roztazino

Utrzymanie czystosci i porzadku na
placach zabaw i przystankach PKS w
Sotectwie Chrzanowo



10

11

12

13

14

15

16

17

Ustuga

Ustuga

Ustuga

Ustuga

Ustuga

Ustuga

Dostawa

Ustuga

Usluga

poza ustawg Pzp
i Zarzgdzeniem
Wojta

poza ustawg Pzp
i Zarzgdzeniem
Wajta

poza ustawa Pzp
i Zarzgdzeniem
Wajta

poza ustawg Pzp
i Zarzgdzeniem
Wajta

poza ustawg Pzp
i Zarzgdzeniem
Wéjta

poza ustawg Pzp
i Zarzagdzeniem
Wajta

Zarzadzenie
Woéjta Gminy
teczyce

poza ustawg Pzp
i Zarzgdzeniem
Wéjta

poza ustawg Pzp
i Zarzadzeniem
Wojta

2019-01-02
(do 31.12.2019r.)

2019-01-02
(do 31.12.2019r.)

2019-01-02
(do 31.12.2019r.)

2019-01-02
(do 31.12.2019r.)

2019-01-02
(do 31.12.2019r.)

2019-01-02
(do 31.12.2019r.)

2019-01-02 (do

31.12.2019r.)

2019-01-02
(do 31.12.2019r.)

2019-01-02
(do 31.12.2019r.)

Umowa Zlecenie nr 3/2019

Umowa Zlecenie nr 4/2019

Umowa Zlecenie nr 5/2019

Umowa Zlecenie nr
10/2019

Umowa Zlecenie nr
13/2019

Umowa Zlecenie nr
14/2019

Umowa

PN.272/3/MB/2019

Umowa Zlecenie nr 6/2019

Umowa Zlecenie nr 7/2019

6 350,40

10 760,40

4 057,20

5292,00

3 528,00

10 936,80

17 944,55

4 056,00

4 586,40

23

4 127,25

6 350,40

10 760,40

4 057,20

5 292,00

3 528,00

10 936,80

22 071,80

4 056,00

4 586,40

Arkadiusz Uhlenberg

Bogdan Godzisz

Kazimiera Badena

Zofia Biatobrzeska

Marian Chachaj

Maria Bulczak

Hurtownia GRAFIT II, ul.
Czolgistéw 32, 84-300 Lebork

Teresa Plotzka

Joanna Tarasiuk

Utrzymanie czystosci i porzadku na
placach zabaw i przystankach PKS w
Sotectwach Bozepole Wielkie i
Bozepole Mate

Utrzymanie czystosci, porzadku w
Sotectwie Leczyce tj. w
miejscowosciach: Godetowo,
Wielistowo, teczyce - wzdluz gtéwnych
ulic oraz na przystankach PKS w
poszczegblnych miejscowosciach.
Wykonywanie innych czynnosci
zaleconych przez Wéjta.

Utrzymanie czystosci i porzadku na
przystankach PKS placu zabaw w
Sotectwie Kaczkowo

Utrzymanie czystosci i porzadku na
placach zabaw i na przystankach PKS w
Sotectwie Brzezno Leborskie

Nadzér, utrzymanie czystosci i porzadku
na boisku sportowym w teczycach.
Zamykanie i otwieranie bramy
wejsciowej na boisko.

Dozér i utrzymanie czystosci w "Parku
Wiejskim" w Bozympolu Wielkim

Dostawa materialdbw biurowych oraz
papieru ksero

Utrzymanie czystosci i porzadku na
placach zabaw i na przystankach PKS w
Sotectwie Wysokie oraz w miejscowosci
Dabrowa Brzezienska.

Utrzymanie czystosci i porzadku na
placu zabaw i na przystankach PKS w
Solectwie Swietlino.
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

Ustuga

Ustuga

Ustuga

Ustuga

Dostawa

Dotacja

Dotacja

Dotacja

Dotacja

poza ustawg Pzp
i Zarzgdzeniem
Wojta

poza ustawa Pzp
i Zarzadzeniem
Wojta

poza ustawg Pzp
i Zarzgdzeniem
Wéjta

poza ustawg Pzp
i Zarzadzeniem
Wajta

poza ustawg Pzp
i Zarzgdzeniem
Wajta

Uchwata Rady
Gminy teczyce

Uchwata Rady
Gminy teczyce

Uchwata Rady
Gminy teczyce

Uchwata Rady
Gminy teczyce

2019-01-02
(do 31.12.2019r.)

2019-01-02
(do 31.12.2019r.)

2019-01-02
(do 31.12.2019r)

2019-01-02
(do 31.12.2019r.)

2019-01-02
(do 31.12.2019r)

2019-01-10
(do 30 czerwca
2019)

2019-01-10
(do 30 czerwca
2019)

2019-01-10
(do 30 wrzesnia
2019)

2019-01-10
(do 30 czerwca
2019)

Umowa Zlecenie nr 8/2019

Umowa Zlecenie nr
11/2019

Umowa Zlecenie nr 9/2019

Umowa Zlecenie nr
15/2019

Umowa
PN.272/272/2/ME/2019

UMOWA nr RFK 3.2019

UMOWA nr RFK 4.2019

UMOWA nr RFK 5.2019

UMOWA nr RFK 6.2019

4 057,20

4 057,20

5 292,00

11 466,00

31 043,93 23

4 057,20

4 057,20

5 292,00

11 466,00

38 184,03

70 000,00

75 000,00

160 000,00

90 000,00

Wiadystawa Oliwa

Krystyna Piekarska

Agnieszka Pobrucka

Brunon Tuskowski

TECHNO-BIURO ul. 3-go Maja
8, 84-200 Wejherowo

Gminny Zakiad Ustug
Komunalnych w teczycach,
Koscielna 17A, 84-218

teczyce

Gminny Zakiad Ustug
Komunalnych w teczycach,
Koscielna 17A, 84-218

teczyce

Gminny Zaktad Ustug
Komunalnych w teczycach,
Koscielna 17A, 84-218

teczyce

Gminny Zaktad Ustug
Komunalnych w teczycach,
Koscielna 17A, 84-218

teczyce

ul.

ul.

Utrzymanie czystosci i porzadku na
placach zabaw i na przystankach PKS w
Sotectwach Kisewo

Utrzymanie czystosci i porzadku na
placach zabaw i na przystankach PKS w
Sotectwach Strzelecino i Kisewo

Utrzymanie czystosci i porzadku na
placach zabaw i przystankach PKS w
Sotectwach Dziecielec i Nawcz

Utrzymanie czystosci na przystankach
PKS i na Placu Ks. Rajskiego w
Sotectwie Strzebielino Osiedle.
Wykonywanie prac zwigzanych z
utrzymaniem placu zabaw tj:
dozorowanie (otwieranie, zamykanie)
oraz koszenie trawy.

dostawa materiatéw eksloatacyjnych do
drukarek i kserokopiarek w Urzedzie
Gminy teczyce

Budowa wodociggu na terenach PKP w
Bozympolu Wielkim

Budowa odcinka sieci wodociaggowej w
m. Chmieleniec z materiatow
przekazanych przez mieszkancéw

Modernizacja sterowania w oczyszczalni
Sciekéw w m. Bozepole Wielkie

Modernizacja przepompowni $ciekéw
Strzebielino- Zajgczkowo



Zarzadzenie 2019-01-14 Umowa Studio Factory ul. Skfad, druk i dostawa biuletynu Gazeta

Ustuga Woéjta Gminy (31.12.2019) ROA.01.01.2019.AC 15 622,80 5 781,14 16 403,94  Kusocinskiego 52A/4, 84-300 Gminy teczyce (12 n.um.erow
teczyce Lebork wydawanych raz w miesigcu)
Gminny Zaktad Ustug Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z
. Uchwata Rady Komunalnych w teczycach, ul. przepompownig $ciekéw w m.
. 2019-01-18 7. -
Dotacja Gminy teczyce Umowa nr RFK.7.2019 210 000,00 Koscielna 17A, 84-218 Kaczkowo w kierunku m. Dabrowg
teczyce Brzezienska
zarzadzenie Umowa nr OTOZ Animals, ul zsﬁxga ISe?)F:I:nklrlnng:?zzct;v;’] m
Ustuga Wojta Gminy 2019-01-21 56 100,00 56 100,00 Rzemieslnicza 2, 84-207 . 'y Y .
RIR.03.01.2019.GS ) zwierzetom odtowionym z terenu Gminy
teczyce Bojano teczyce
. Przedsiebiorstwo Handlowo- S L .
Zarzadzenie P Zakup pilarki do wyposazenia jednostki
o . Zamowienie Ustugowe WALASIAK Joanna
Dostawa WijtiZG(r:n;ny 2019-01-18 RIR 01.01.2019 DB 2 760,16 23 634,84 3 395,00 Grzenkowicz, ul. Wojska SOOS}:CE:C(Z)kOWO w ramach funduszu
eczy Polskiego 32, 84-300 Lebork g
. Przedsiebiorstwo Robot o
Dostawa Vzvzr.f:dé;?:]e 2019-01-21 Umowa nr Specjalistycznych REWERS Do;tawahplyt IOMBhdfO udtwardzen drog
) v (18.05.2019r.) RIR.01.01.2019.DB s.c ul. Dluga 45, 84-214 gminnych w ramach tunduszu
teczyce . - sofeckiego na rok 2019
Bozepole Wielkie
movars
Ustuga Wéijta Gminy 2019-01-23 RIR.01.01 2019.JR 6 000,00 w 0,00 6000,00  Mieczystaw Miénik, Mosty, ul. grg:rtea 1zac) . Iecse.soc'alne i
teczyce D ’ Diuga 18m, 84-300 Lebork gczyce 0 zap 1
boks garazy
. Lo Petnienie czynnosci inspektora nadzoru
zarzadzenie Umowa nr Inzynieria Drogowa Tomasz rzy realizacji zadania pn. Budowa
Ustuga Wojta Gminy 2019-01-23 1 951,22 23 448,78 240000  Galka, ul. Zofii Witkowskiej P2 'e@zacl zadania pn. bt
RIR.02.01.2019.JR chodnika w Roztazinie ul. Ofiar
teczyce 23a, 84-300 Lebork "
Stutthofu
Zarzadzenie Towarzystwo Ubezpieczen Ubezpieczenie mienia Zamawiajgcego
. . 2019-01-18 ‘iz Wzajemnych TUW, ul. B B
Ustuga W(EtizG(r;r;lny (31.12.2010r) Umowa - czesé il 22 269,00 zZw 0,00 22 269,00 Raabego 13, 02-793 \ll(vramriﬁgcup:;p(ljeczenla
eczy Warszawa omu yineg
Zarzadzenie Przedsigbiorstwo Handlowo- Zakup przecinarki do wyposazenia
Dostawa  W6jta Gminy 2019-01-28 Zmiana zamowienia 3 784,55 23 870,45 465500  Ustugowe WALASIAK Joanna .y o osp Kaczkowo w ramach
teczvce (60dni) RIR.01.01.2019.DB Grzenkowicz, ul. Wojska funduszu soleckiego (ZMIANA)
eezy Polskiego 32, 84-300 Lebork 9
Zarzadzenie P L DIOXID SERWIS - Andrzej Zakup suszarki do wezy dla OSP
Dostawa Woéjta Gminy 2019 01. 29 Zamowienie 7800,00 23 1794,00 9 594,00 Pelczar, ul. Czajkowskiego 55, teczyce (przy udziale Srodkéw z
(60dni) RIR.02.01.2019.DB -
teczyce 38-400 Krosno funduszu soteckiego)
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Robota
budowlana

Ustuga

Ustuga

Ustuga

Ustuga

Ustuga

Dotacja

Dotacja

Ustuga

Ustuga

Zarzadzenie

Wéjta Gminy 2019-01-28 (90

teczyce dni)
Zarzadzenie 2019-01-25
Wajta Gminy (31.01.2020)
teczyce o
Zarzadzenie 2019-01-30
wojta Gminy 731 12 2019r.)
teczyce
Zarzadzenie 2019-01-30
wojta Gminy 4,31 12 2019r)
teczyce

Zarzadzenie
Wdjta Gminy
teczyce

2019-01-30
(do 31.12.2019.)

Zarzadzenie
Wajta Gminy
teczyce

2019-01-30
(do 31.12.2019.)

2019-02-01
(do 31 marca 2019)

Uchwata Rady
Gminy teczyce

2019-02-01
(do 31 marca 2019)

Uchwata Rady
Gminy Leczyce

Zarzadzenie 2019-02-04
Wéjta Gminy (do 28 czerwca
teczyce 2019)
poza ustawg Pzp 2019-02-01

i Zarzadzeniem

do 31.12.2019r.
Wajta (do ")

Umowa nr
RIR.02.01.2019.DB

Umowa nr
ROA.01.01.2019.BP

Umowa
RIR.07.01.2019.GS

Umowa
RIR.05.01.2019.GS

Umowa
RIR.06.01.2019.GS

Umowa
RIR.04.01.2018.GS

UMOWA nr RFK 8.2019

UMOWA nr RFK 9.2019

Umowa nr
RIR.02.01.2019.DB

Umowa Zlecenie nr
12/2019

15 447,00

10 000,00

444,44

555,56

4722,22

13 678,50

2 900,00

4 057,20

23

23

3552,81

2 300,00

35,56

44,44

377,78

1094,28

667,00

18 999,81

12 300,00

480,00

600,00

5 100,00

14 772,78

91 000,00

239 000,00

3 567,00

4 057,20

PHU TECHBART Bogustaw
Popiela, Krepa Kaszubska 54,
84-231 Nowa Wie$ Leborska

JMS AUDYT Sp. z 0.0, ul.
Majolikowa 27/35, 03-127
Warszawa

Przychodnia Weterynaryjna
Marek Smigielski, ul. Chopina
13, 84-242 Luzino

Lecznica dla Zwierzat
Wojciech Godlewski
ul. Dluga 17

84-218 teczyce

Gabinet Weterynaryjny
Grzegorz Stokowski

ul. Osiedlowa 4/1

84-214 Bozepole Wielkie

Przychodnia Weterynaryjna s.c
Staniszewska i Olejniczak, ul.
Morska 9a, 84-200 Wejherowo

Gminny Zakiad Ustug
Komunalnych w teczycach, ul.
Koscielna 17A, 84-218
teczyce

Gminny Zakiad Ustug
Komunalnych w teczycach, ul.
Koscielna 17A, 84-218
teczyce

Biuro Ustug Projektowych inz.
Kazimierz Kielas, ul.
Wybickiego 1, 84-242 Luzino

Marian Klein

Wykonanie 2 pkt o$wietlenia od ul.
Paraszynskiej (dz. 256 Bozepole Mate)

Ustuga przeprowadzenia audytu
wewnetrznego

czipowanie pséw

czipowanie pséw

czipowanie pséw

Wykonywanie zabiegéw usypiania
$lepych miotéw bezdomnych psoéw i
wolnozyjacych kotéw, wykonania
zabiegow sterylizacji i kastracji wolno
zyjacych kotéw oraz opieka lekarsko
wterynaryjna w zakresie chorych kotéw
wolnozyjacych

Dotacja celowa - Zakup zamiatarki wraz
z potrzebnym sprzetem dla GZUK
teczyce

Dotacja przedmiotowa - Ustuga
utrzymania zoe;eni gminnej oraz
odpiaszczanie chodnikéw i innych
terenéw publicznych Gminy teczyce

Projekt jednego punktu $wietlnego na
ulicy Okreznej w teczycach

Utrzymanie czystosci i porzadku na
przystankach PKS i placach zabaw w
miejscowosciach téwcz Gérny oraz
Porzecze
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49

50

51

52

53

54

55

56

57

Dotacja

Dostawa

Dostawa

Ustuga

Ustuga

Ustluga

Ustuga

Ustuga

Ustuga

Ustuga

Uchwata Rady
Gminy Leczyce

Zarzadzenie
Wéjta Gminy
teczyce

Zarzadzenie
Wdjta Gminy
teczyce

Zarzadzenie
Wdjta Gminy
teczyce

Zarzadzenie
Woéjta Gminy
teczyce

Zarzadzenie
Wdjta Gminy
teczyce

Zarzadzenie
Wajta Gminy
teczyce

Zarzadzenie
Wajta Gminy
teczyce

Zarzadzenie
Woéjta Gminy
teczyce

Zarzadzenie
Wdjta Gminy
teczyce

2019-01-29

2019-02-01
(Il -XII 2019)

2019-02-01
(Il -XIl 2019)

2019-01-29

2019-02-19

2019-02-07

2019-02-15
(7 dni roboczych)

2019-02-21
(1 Odni roboczych)

2019-02-20
(do 31.12.2019r.)

2019-02-11
(30.05.2019r.)

Aneks nr 1 do umowy
RFK2/2019

Zamoéwienie nr 2
AN.1.1.1.2019

Zamowienie nr |
AN.1.1.1.2019

Umowa zlecenie
AN.1.2019

Umowa nr AN.2.2019

Umowa nr AN.3.2019

Umowa nr
RIR.01.02.2019.DB

Zlecenie nr
RIR.02.02.2019.DB

UMOWA

Umowa nr
RIR.01.02.2019.JR

8 761,80

1788,62

4500,00

2764,23

23

23

23

23

201521

411,38

1 035,00

635,77

50 000,00

2 500,00

1910,00

1910,00

10 777,01

2 200,00

5 535,00

3 400,00

Gminna Instytucja Kultury i
Biblioteki w Strzebielinie

Instytut Psychiatrii i Neurologii

Sekcja Wydawnictw, ul.
Sobieskiego 9, 02-957
Warszawa

Instytut Psychiatrii i Neurologii

Sekcja Wydawnictw, ul.
Sobieskiego 9, 02-957
Warszawa

Agnieszka Schimmelpfenning-

Stolz

Aldona Wensierska

Michat Rudnik

DROG Stanistaw

Sandomierski, ul. Kolejowa

1/6, 84-100 Puck

Biuro Inzynierskie Pawet Laga,
ul. Ks. Suminskiego 12, 84-242

Luzino
Kaszebe FM Michat

Kosciukiewicz, ul. Mirackiego

12, 81-229 Gdynia

Inzynieria Drogowa Tomasz
Gatka, ul. Zofii Witkowskiej

23a, 84-300 Lebork

DOTACJA CELOWA (zwiekszenie
$rodkéw) na zadanie w zakresie kultury
fizycznej i sportu

Dostawa materiatéw edukacyjnych do
realizacji rekomendowanego programu
"Fantastyczne Mozliwosci"

Dostawa materiatéw edukacyjnych do
realizacji rekomendowanego programu
"Program Domowych Detektywoéw"

Realizacja projektu Szkota dla Rodzicow
i Wychowawcow

Prowadzenie badanpsychologicznych i
opinii psychologicznych dla potrzeb
Zespotu ds.. Lecznictwa Gminnej
Komisji Rozwigzywania Probleméw
Alkoholowych

Prowadzenie badanpsychologicznych i
opinii psychologicznych dla potrzeb
Zespotu ds.. Lecznictwa Gminnej
Komisji Rozwigzywania Problemoéw
Alkoholowych

Wykonaie dokumentacji projektowej dla
zadnia polegajgcego na modenizacji
drogi transportu rolnego Dziecielec-
Popowo Etap Il

Wykonanie dokumentacji projektowej
dla budowy placu zabaw w m-ci Leczyce

Ustuga promocji radiowej

Petnienie czynnosci inspektora nadzoru
przy realizacji zadania pn. Budowa
chodnika w Roztazinie ul. Osiedlowa"
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Robota
budowlana

Robota
budowlana

Ustuga

Ustuga

Sporzadzit:

Zatwierdzit:

Zarzadzenie
Woéjta Gminy
teczyce

Przetarg
nieograniczony

Zarzadzenie
Wéjta Gminy
teczyce

Zarzadzenie
Wajta Gminy
teczyce

2019-02-22
(30.05.2019r.)

2019-02-25
(31.12.2019r.)

2019-02-28

(31.07.2019r.)

2019-02-28
(30 dni)

Umowa nr 272.01.2019.JR
Umowa nr

RIR.03.02.2019.DB

Zlecenie nr
RIR.01.02.2019.JR

40650,00

304 878,05

3 300,00

3 000,00

23

23

23

9 349,50

70 121,95

759,00

690,00

49 999,50

375 000,00

4 059,00

3 690,00

PHU TECHBART Bogustaw
Popiela, Krepa Kaszubska 54,
84-231 Nowa Wie$ Leborska

Przedsiebiorstwo Rob6t
Specjalistycznych REWERS
s.c ul. Dluga 45, 84-214
Bozepole Wielkie

Biuro Ustug Projektowych inz..

Kazimierz Kielas, ul.
Wybickiego 1, 84-242 Luzino

Projketowanie, Nadzér,
Wykonawstwo Maciej

Budowa 5 pkt. oswietlenia ulicznego ul.
Sienkiewicza w m-ci Strzebielino

Biezgce utrzymanie oraz reemonty drég
gminnych, wewnetrznych oraz urzadzen
inzynierskich na terenie Gminy Leczyce
w roku 2019

Projekt 2 pkt oSwietlenia ulicznego
Brzezno Leborskie

Ustuga wykonania ekspertyzy nosnosci

Rybarczyk, ul. Bursztynowa 14, mostu na rz. teba w m-ci Bozepole

77-100 Bytéw

Mate



